
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie przedłużenia kadencji Tarnobrzeskiej Rady Kobiet II kadencji 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) w związku z § 4 ust. 10 załącznika do Zarządzenia 368/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega 
z dnia 28 września 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega (z 
późń. zm.) oraz § 1 ust. 6 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 404/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia Zasad Naboru do Tarnobrzeskiej Rady Kobiet (z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się kadencję Tarnobrzeskiej Rady Kobiet II kadencji, powołanej zarządzeniem nr 21/2022 
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Tarnobrzeskiej Rady Kobiet II 
kadencji na lata 2022-2024 oraz zarządzeniem nr 38/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 stycznia 
2023 r. w sprawie powołania dodatkowych osób do składu Tarnobrzeskiej Rady Kobiet II kadencji na lata 
2022-2024 - do dnia 25 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Mirosław Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C19C5E8-3C66-46CD-A24C-653862376456. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


